Протокол }lЪ 01/2014-01

Утверждения извещения для проведения

OrnA!,, И zomr.
10 ч. 00 мин"

запроса цен в электронной форме

г. Санкт-Петербург

ул. Вавиловыхд. 13 корп. 1

1. Состоялось заседание комиссии по закупочной деятельности.

2. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии присутствоваJIи :

Председатель комиссии:
Кура-шов Степан Петрович присутствовал

Заместитель председателя комиссии:
кочнева Елена длексеевна присутствовапа

члены комиссии:
Романовский.Щмитрий Владимирович прис}"тствовал

Римцева Любовь Григорьевна прис}"гствовала

Смирнова Валентина Григорьевна присутствовала

Рыбин Валерий Васильевич присутствовал

Шестакова Надежда Валентиновна присутствовала

Секретарь комиссии:
селезнева Наталья Евгеньевна присутствовала

Присутствовали 8 (восемь) из 8 (восьми).

3. Повестка заседания:
1. Приобретениепесчано-солянойсмеси.
2, Утверждение извещениrI дJuI проведения запроса цен в электронной форме

на приобретение песчано-соляной смеси }lb 01/2014.

4. Обсуждение:
Инициатором закупки - отделом снабжения принято решение о необхоДимосТи

закупки песчано-солдной смеси дJuI производственной деятельности ОбЩества.

Стоимость составляет менее 1 млн.руб. Предлагается к обсуждению: 1)

утверждение способа закупки - запрос цен в электронной форме, 2) УтвеРЖДеНИе

извещения для проведения запроса цен в электронной форме на право заклЮченИЯ

договора на приобретение песчано-соляной смеси Jф 01/2014.

5. Результаты проведения заседания:
В результате обсуждения принято решение:
По первому вопросу утвердить способ закупки - запрос цен в электронной фОРМе.

По второму вопросу - утвердить извещение для проведения запроса цен В

электронной форме на право заключения договора на приобретение песчано-соляной

смеси N9 01/2014.

Председатель комиссии:
Куралов Степан Петрович

Заместитель председателя комиссии:
кочнева Елена Алексеевна

члены комиссии:
Романовский .Щмитрий Владимирович

Римцева Любовь Григорьевна

Смирнова Ваrrентина Григорьевна

Рыбин Ваrrерий Васильевич

Т Т Тестакова Надежда Валентиновна

Секретарь комиссии:
селезнева Наталья Евгеньевна

(подпись)

oir*"*r
(подпись)

@7v.722a,c9